「清新雲林督導小組」105年第1次會議會議紀錄
時間：105年3月3日（星期四）下午15：00時

地點：本府計畫處會議室
出席：詳如簽到簿

主席：曾處長元煌（蘇副處長代理）

報告單位：計畫處                                   記錄：吳育賢
壹、主席致詞：略
貳、計畫處報告：（詳簡報）
   一、督導小組工作執掌：
       1、督導小組實地巡視督導

       2、督導小組督導業務單位執行狀況

   二、督導小組巡視成果：
       1、1050111崙背鄉
       2、1050112古坑鄉

       3、1040203雲林溪停車場
       4、1040203高鐵特定區
   三、各單位回覆狀況：皆按時回覆（詳簡報）
   四、獎懲作業與計分方式：
   （一）年度結束依執行績效擇優前三名，分別給於15分、14分、13分之獎勵（由各單位依規定自行分配應予敘獎人數及額度，個人最高額度以記功一次為限，配分嘉獎一次以一分計算，記功一次以三分計算）。

      （二）年度結束執行績效最落後三個單位，須撰寫檢討報告並送督導小組討論。
參、討論議題：

   一、督導小組督導業務單位執行狀況

       計畫處表示：各業務單位執行狀況皆按時回覆，並依規定打掃所轄區域。
       決議：各局處主責區域例行清潔工作仍持續進行。

   二、評分方式

       （一）教育處表示：記分方式難以有一定量化標準，各單位評分基準亦不同，建議列為例行整潔工作。
       （二）民政處表示：建議無需列為各局處競賽評分項目，如有需特別改善區域，可提列主管會報或相關會議檢討。
       （三）社會處表示：部分區域可能涉及多局處主責，列入評分確有執行上不便及難處。

       （四）環保局表示：謝謝計畫處全力配合本項業務之推動，評分方式可依之前記分方式繼續進行。
      決議：有關評分因涉及公平性先予暫緩，並改以髒亂點案例檢討為後續會議討論重點。
肆、臨時動議：略
伍、散會：105年3月3日下午15時50分
2
2